2024年３月 26日

各 位

会社名 マークラインズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 酒井 誠

(証券コード：3901 東証プライム)

問合せ先 人事総務部長 宮坂政志

電話番号 0 3 - 4 2 4 1 - 3 9 0 1 ( 代 )

人事異動に関するお知らせ

当社は、2024年３月 26日において、下記のとおり人事異動について決定いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．人事異動（2024年３月 26日付）

2024年 3月 26日定時株主総会で承認可決頂きました取締役について、株主総会後の臨時取締役会

にて以下の通り、選任したことをお知らせいたします。

氏名 新役職 旧役職

酒井 誠

再任

代表取締役

取締役社長

代表取締役

取締役社長

坂井 建一

再任

取締役 グローバル営業１部長

兼 営業統括

取締役

グローバル営業１部長

兼 営業統括

梶原 七七

新任

取締役

情報プラットフォーム事業本部

情報部門管掌

兼情報 1部長

執行役員

情報プラットフォーム事業本部

情報１部長兼情報部統括

浅田 浩之

新任

取締役

コンサルティング事業部管掌

コンサルティング事業部次長

志藤 昭彦

再任

社外取締役

株式会社ヨロズ代表取締役会長

社外取締役

株式会社ヨロズ代表取締役会長

宮川 洋

再任

社外取締役

株式会社イード代表取締役

社外取締役

株式会社イード代表取締役

以上